נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084

כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הצדיק הרב שמואל שפירא מברסלב זצ"ל

הצדיק הרב שמואל שפירא מברסלב זצ"ל - נולד ב-ט"ז אדר ה'תרע"ג (1913) בירושלים. דור עשרים ושמונה לרש"י הקדוש. כאשר למד בישיבת 'עץ חיים', רבו הגאון ר' איסר זלמן מלצר העריך מאוד את רבינו וגם נהג לקום לכבודו. היה פרוש מענייני העולם והקדיש את כל זמנו לתורה ולתפילה. עלה על משכבו מיד לאחר תפילת ערבית, התעורר בחצות הלילה והלך לכותל המערבי לאמירת תיקון חצות. כשהיה הולך ברחוב היה כובש את עיניו בקרקע כדי להימנע ממראות אסורים. עניו תמיד היו מושפלות לארץ. האדמו"ר מגור רבי ישראל אלטר התבטא עליו כי "שמירת העיניים של ר' שמואל מצילה ומגינה על הדור כולו". כונה ע"י אנשי ירושלים כ'**צדיק מירושלים**'.

בשנת ה'תש"ח (1948) היה מתושבי הרובע היהודי אשר נפלו בשבי הליגיון הירדני והובאו לירדן. גם בשבי התאמץ להשיג כמות של תשעה קבים מים שנחוצים למקווה כדי שיוכל לטבול בהם. לאחר שחרורו מהשבי גר בשכונת קטמון. בהמשך עבר לרחוב חנן בשכונת מאה שערים. היה שכן של קרוב משפחתו מרן הגאון הרב יוסף שלום אלישיב זיע"א. היה מהרבנים הבולטים בדור החמישי של חסידות ברסלב.

גאון. יגיעתו בתורה היתה עצומה. ענוותן. הסתיר את עצמו וכמעט לא דיבר. בפורים לאחר שהיה שותה יין, היה מדבר דברי חכמה וחסידות. סיגף את עצמו. בסוף ימיו חלה בפרקינסון. נפטר בשביעי של פסח, כ"א ניסן ה'תשמ"ט (1989). חי כ-76 שנים. ציונו בחלקת ברסלב בהר-הזיתים בירושלים.

סבא (מצד אביו): הגאון ר' דוד. **סבא (מצד אימו):** הגאון ר' שמואל הומינר (מרבני ירושלים וממייסדי שכונת מאה שערים). **אביו:** הגאון ר' שלמה יצחק. **אימו:** מרת שרה. **אשתו:** מרת פריידא (בתו של הרב יוסף קדיש קרישבסקי, תלמיד ה'חפץ חיים' שעלה לירושלים).